
UCHWAŁA Nr XIII/132/2011 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/315/2008 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 29 grudnia 

2008 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek                   

i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych miasta Mławy. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b  

i art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXIX/315/2008 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta Mławy wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. § 2, pkt 1, ppkt 6 o dotychczasowym brzmieniu: „za kartę abonamentową parkingową 

jednomiesięczną ……… 50,00 zł. zmienia się następująco: „za kartę abonamentową 

parkingową miesięczną 50,00 zł, z możliwością wykupienia wielokrotności karty                   

na jednym blankiecie z pobraniem opłaty za jej wydanie jak za jeden abonament,” 

 

2. W § 3 pkt 1 po ppkt 5 dodaje się ppkt 6 o następującym brzmieniu: „służbowych Stacji 

Opieki – Centrum Pielęgniarstwa Rodzinnego Caritas.” 

 

3. § 4 pkt 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „opłata dodatkowa za nieuiszczenie 

opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w SPP 

wniesiona w terminie 7 dni od daty nieopłaconego postoju wynosi 20 zł., a po tym 

terminie 50 zł. 

 

4. § 4 pkt 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „opłatę dodatkową można uiszczać             

w Biurze SPP w czasie określonym w § 4 pkt 1 lub na konto wskazane w wezwaniu               

do uiszczenia opłaty. 

 

5. § 4 pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „w przypadku nieuiszczenia opłaty 

określonej w pkt 1 w ciągu 14 dni, ściągnięcie należności nastąpi w trybie przepisów 

ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.” 

 

6. Skreśla się pkt 4 § 4. 

§ 2 

 

W „Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania w Mławie” stanowiącym Załącznik Nr 2                          

do uchwały określonej w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 



1. W rozdziale I po pkt  4 dodaje się pkt  4a o następującym brzmieniu: „Biuro Strefy 

Płatnego Parkowania uwzględnia reklamacje związane z opłatami za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w następujących przypadkach: 

     - jeżeli bilet parkingowy był wykupiony w czasie nie dłuższym niż 5 minut od czasu 

wystawienia przez kontrolera wezwania do uiszczenia opłaty dodatkowej, 

- jeżeli bilet parkingowy kolejny był wykupiony w czasie nie dłuższym niż 10 minut 

od czasu utraty ważności wcześniej wykupionego biletu parkingowego.” 

 

2. W rozdziale III pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Wykupienie biletu 

parkingowego i nie umieszczenie go za szybą pojazdu w sposób umożliwiający jego 

identyfikację z zewnątrz będzie traktowane jako postój nieprawidłowy” 

 

3. W rozdziale III po pkt 4 dodaje się pkt 5 o następującym brzmieniu: „Niedopełnienie 

obowiązku określonego w pkt 1 obciąża właściciela pojazdu samochodowego 

parkującego w obszarze SPP.” 

§ 3 

 

Tam gdzie w uchwale Nr XXIX/315/2008 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 29 grudnia 2008r.               

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu 

pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta 

Mławy, oraz załączniku do niej użyte są określenia: 

- „Burmistrz Miasta Mławy” zastępuje się zwrotem: „Burmistrz Miasta Mława” 

- „Rada Miejska w Mławie” zastępuje się zwrotem: „Rada Miasta Mława” 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

        inż. Krzysztof Wasiłowski 


